Les entrees

Velouté d'endives au Maroilles
Lardons & croutons

Burger de foie gras
Au canard fumeé

St Jacques poelées
Celeri & soja

Les plats

Cassoulet de Beauce

Au confit de canard, saucisse & lard

Filet de Sandre créme de raifort
Petit épeautre et legumes d'hiver

Pavé de boeuf d ('échalote
Poélée de champignons & Frites maison

Les desserts

Cheesecake d la mousse de marron
Eclats de chatdignes & myrtilles

Dome chocolat
passion banane

Buche praliné
Au coeur de noisette

Coupe de glace artisanale 2 boules chantilly
Vanille, chocolat, fraise, Café, rhum-raisins, pistache,

citron vert, poire, pomme, abricot rouge, ananas

Café ou The gourmand
Selon (inspiration du chef

Ardoise di 28130

Assiette de fromages du 28130

Assortiment de charcuteries & fromages

Menu enfants

Aitguillettes de poulet panées frites
1 boule de glace chantilly

Sivop a leau

10,00 €

12,00 €

12,00 €

28,00 €

25,00 €

26,00 €

12,00 €

12,00 €

10,00 €

6,00 €

10,00 €

8,00 €

20,00 €

10,00 €



