4

<u>Les entrées</u>

Velouté d'endives au Maroilles Lardons & croutons	10,00 €
Burger de foie gras Au canard fumé	12,00 €
St Jacques poelées Celeri & soja	12,00 €
<u>Les plats</u>	
Cassoulet de Beauce	28,00 €
Au confit de canard, saucisse & lard	ŕ
Fílet de Sandre crème de raífort Petít épeautre et légumes d'híver	25,00 €
Pavé de bœuf à l'échalote Poêlée de champignons & Frites maison	26,00 €
<u>Les desserts</u>	
Cheesecake à la mousse de marron Eclats de chatâignes & myrtilles	12,00 €
Dôme chocolat passíon banane	12,00 €
Bûche praliné Au cœur de noisette	10,00 €
Coupe de glace artísanale 2 boules chantílly Vanille, chocolat, fraise, Café, rhum-raisins, pistache, citron vert, poire, pomme, abricot rouge, ananas	6,00 €
Café ou Thé gourmand Selon l'inspiration du chef	10,00 €
<u>Ardoíse du 28130</u>	
Assiette de fromages du 28130	8,00 €
Assortiment de charcuteries & fromages	20,00 €
<u>Menu enfants</u>	
Aiguillettes de poulet panées frites 1 boule de glace chantilly Sirop à l'eau	10,00 €